İ. Kesir, V. 265) bu doğru değildir. İzâhı son derece güç bir durumdur.

(7) Taha sûresi, 20/39.

(8) Kasas sûresi, 28/7. Âyette geçen vahiy, peygamberlere has olan vahiy değil, ilham, irşad anlamındadır.

İmam Ebu'l-Hasen el-Eş'arî (v. 324/936) ve bazı zahirilerle hadisçiler, buna muhalefet ederek Kur'an'da zikri geçen Hz. Meryem ve Hz. Mûsâ'nın anası gibi bazı salih kadınların peygamberliğini ileri sürmüşlerdir. Onlara göre bu ve benzeri âyetlerdeki vahiy sözü ilham ve irşad değil, gerçek vahiy demektir.